
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

                                                                                                    

17 листопада 2021 року                                                                              № 135 

Про впорядкування поштової адреси 

 

Відповідно до пункту 11 статті 37, пункту 1 статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  постанови Кабінету Міністрів України від 

27.03.2019 №367 «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», 

розглянувши подані документи та заяву громадян ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ    

та  ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ про  розподіл об'єкта  погосподарського  обліку  

за адресою:    вул. ХХХХХ, буд. Х, с. ХХХХХ, Золотоніський район, Черкаська 

область, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради вирішив: 
 

1. Присвоїти ½ (одній другій) частці житлового будинку з відповідною 

часткою господарських будівель та споруд, з відповідною часткою земельної 

ділянки за кадастровим номером ___________________, які належать ХХХХХ 

ХХХХХ ХХХХХ та ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ, поштову адресу, а саме: 

вулиця ХХХХХ, будинок Х, с. ХХХХХХ, Золотоніський район, Черкаська 

область. 

2. Присвоїти ½ (одній другій) частці житлового будинку з відповідною 

часткою господарських будівель та споруд, з відповідною часткою земельної 

ділянки за кадастровим номером _____________, які належать ХХХХХ 

ХХХХХ ХХХХХ та ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ, поштову адресу, а саме: 

вулиця ХХХХХ, будинок ХХ, с. ХХХХХ, Золотоніський район, Черкаська 

область. 

3. Громадянам ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ та ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ 

керуватися присвоєними адресами на вказані об'єкти нерухомого майна при 

оформленні документів. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Світлану Лут. 

 

Сільський голова                                                               Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 


